
                                                                                       

FO-TC-13 :كد

بازنگري: سه 

صفحه:  1 از 10

عنوان: 

برگه هاي استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران 

تكميل كليه اطلاعات درخواست شده مندرج در برگ هاي استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران (  فرم خود اظهاري)  به صورت دقيق و خوانا به همراه 
ارسال مدارك و مستندات با امضاي صاحبان مجاز امضا و ممهور به مهر شركت الزامي مي باشد.

                                                                                                                                                                     كميسيون مناقصات 

تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر موضوع مناقصه:
GT/98017 :شماره مناقصه

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص)  



ندارد گزارش شناخت: دارد

اطلاعات كلي مناقصه گر:
تلفن:محل ثبت:شماره ثبت شركت:نام شركت:

نمابر:موضوع فعاليت شركت(طبق اساسنامه):
كد اقتصادي:پست الكترونيك:نشاني اينترنتي:

شناسه ملي:نشاني شركت:
اسامي صاحب/صاحبان امضاء مجاز:

محل صدور:محل تولد:تاريخ تولد:شماره شناسنامه:نام پدر:نام و نام خانوادگي مدير عامل:
تلفن همراه:رشته تحصيلي:مدرك تحصيلي:كد ملي:

مشاور: / نام و نشاني مدير طرح

:تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر موضوع مناقصه

FO-TC-13  :كد
بازنگري: سه

صفحه: 2 از 10

عنوان: 

برگ استعلام ارزيابي كيفي پيمانكاران 

نام مناقصه گزار: شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي
98/09/16 98/09/10 الي دوره زماني ارزيابي:

GT/98017  :شماره مناقصه شرح موضوع  مناقصه: تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي ( سهامي خاص) 

5،  بندر پتروشيمي ماهشهر، نشاني:استان خوزستان، بندر امام خميني منطقه ويژه اقتصادي، سايت
شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي. ( تلفن 42579770,771-21 و 061-52175607) .

غير الزاميالزامي : 5- اخذ تأييد از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي محل اجراي موضوع مناقصه براي دارندگان گواهي صلاحيت كار خدماتي

. هويت و اصالت امضاء ، امضا كنندگان مورد تائيد اين دفترخانه اسناد رسمي مي باشد

تصوير اساسنامه ، آگهي تاسيس و آخرين تغييرات شركت در روزنامه رسمي به همراه شناسه ملي و كد اقتصادي. 2 - ارائه   - 1: تذكرمهم : ارائه مدارك ذيل جهت شركت در فرايند ارزيابي كيفي الزامي است
غير الزامي  تصوير كارت ملي و شناسنامه مديرعامل . 3-  ارائه گواهي ثبت نام موديان مالياتي 4-صورتهاي مالي حسابرسي شده:الزامي

برگه هاي تكميل شده استعلام ارزيابي كيفي بايد به انضمام مدارك درخواست شده اين استعلام و فراخوان ارزيابي كيفي حداكثر تا پايان ساعت   16:00   مورخ 98/09/09، به كميسيون مناقصات به نشاني فوق 
تحويل و رسيد دريافت شود. ضروري است مناقصه گران محترم برگه هاي تكميل شده استعلام ارزيابي كيفي،  مدارك  و مستندات  مورد نياز را به صورت منظم و جداگانه و به ترتيب مدارك تعيين شده در 

جدول هاي مذكور در يك پرونده قرار دهند. از قرار دادن مدارك غير مرتبط با موضوع مناقصه خوداري فرماييد. بديهي است به مداركي كه خارج از وقت مقرر دريافت شوند، ترتيب اثر داده نخواهد شد. نمونه 
امضاهاي ذيل اين ورقه بايستي به تائيد يكي از دفاتر اسناد رسمي برسد.

                 برآورد اوليه: به عدد          ريال و به حروف          ريال 

ساير رتبه بندي از معاونت برنامه ريزي رياست جمهوري.......     صلاحيت پيمانكاري...........            6 - ارائه گواهينامه هاي:  

تمامي برگه هاي استعلام ارزيابي كيفي بايد به امضاءصاحب/صاحبان مجاز طبق اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات رسانده شود و ممهور به مهر شركت باشد. 

(مطابق اساسنامه) : مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر



A B,AB

درصد وزني (%)امتياز تخصيصي( 0-100)امتياز كسب شده 

110030
210024

310025

410021

50

60

70

80
100

 دانش فني در زمينه مطالعه و طراحي

جمع كل 

جدول شماره 6

الف 

ب 

تجربه (  سوابق اجرايي )  و دانش در زمينه مورد نظر 
حسن سابقه در كارهاي قبلي

 توان مالي

 توان تجهيزاتي

                                                                                                                                                           مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر ( مطابق اساسنامه) :

تذكر: حد نصاب پذيرش پيمانكاران ، كسب امتياز كل  60  مي باشد.

جدول شماره 3 توان مديريتي

 تجربه در زمينه تامين كالاپ

جدول شماره 4 و جدول شماره 1

 براي بخش طراحي و مهندسي شركت مشاور مناقصه گر تكميل شود

 براي بخش خريد و تداركات شركت مناقصه گر تكميل شود

جدول شماره 4

جدول شماره 5 و جدول شماره 4

مناقصه گر اعلام مي نمايد:
1-  اين شركت در فهرست شركتهاي ممنوع المعامله و يا داراي پيمان خلع يد شده با وزارت نفت و شركت هاي تابعه آن وزارتخانه نمي باشد.

2- اظهارات و اطلاعات مندرج در برگ هاي استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران از هر لحاظ صحيح بوده و متعهد مي شود كه تمام مدارك را ارائه نمايد 
3- تكميل و ارائه اين فرم ها مربوطه هيچگونه تعهدي در خصوص شركت در مناقصه براي دستگاه مناقصه گزار ( شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي)  ايجاد نخواهد كرد و شركت در رد يا قبول پيشنهاد مختار خواهد بود. 

4- درخواست استرداد مدارك ارسالي را از دستگاه مناقصه گزار به عمل نخواهد آورد.

 توان فني و برنامه ريزي

جدول شماره 7

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي ( سهامي خاص) 

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران

شرح رديف

عنوان: 

ماده 16 
ارزيابي 
كيفي

شرايط مناقصه 

FO-TC-13  :كد

برگ استعلام ارزيابي كيفي پيمانكاران 
بازنگري: سه

صفحه: 3 از 10 

GT/98017  :شماره مناقصه عنوان مناقصه:  تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

امتيازات تخصيصي از جدول ذيل استخراج مي گردد

ملاحظات



در اين شركتكل

مديرعامل1

رئيس هيئت مديره2

نائب رئيس هيئت مديره3

عضو هيئت مديره4

سرپرست كارگاه5

6

7

8

9

مقطع تحصيلي / رشتهنام و نام خانوادگيرديف

FO-TC-13 :كد

بازنگري: سه 

صفحه:4  از10 

سال دريافت 
مدرك

سابقه مفيد (سال)
ملاحظات

GT/98017 :شماره مناقصه عنوان مناقصه: تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

عنوان:

برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران 

سمت در هيات مديره يا 
شركت

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران

جدول شماره 1: الف ) ليست مشخصات اعضاي هيت مديره و افراد كليدي در نمودار سازماني مناقصه گر

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص) 

                                                        مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر ( مطابق اساسنامه) :

تذكر مهم: سوابق و تجارب اعضاي شركت اعم از مديرعاملف رئيس هيئت مديره،نائب رئيس هيئت مديره و عضو هيئت مديره با موضوع مناقصه و موثر در سازمان مناقصه گر به همراه رزومه كاري و 
به ترتيب مندرج در جدول، مي بايست ضميمه گردد. همچنين ارائه تصوير مدارك تحصيلي و ارائه آخرين ليست پرداخت بيمه افراد فوق الذكر الزامي مي باشد.مناقصه گر مي بايست نسبت به نشانه 

گذاري نام افراد كليدي و موثر در ليست بيمه اقدام نمايد. حداكثر امتياز بر مبناي تعداد ذكر شده مي باشد و كمتر از آن ، از امتياز كسر مي گردد.
كپي مدارك تخصصي بايد ضميمه شود(كپي مدارك تحصيلي ضميمه گردد)



تاريخ اعتبارتاريخ صدورمرجع صدورپايهعنوان رشتهرديف

98/12/29اداره كل تعاون و رفاه اجتماعيكد1امور آشپزخانه1

اداره كل تعاون و رفاه اجتماعيگواهي صلاحيت ايمني پيمانكاران2

3

4

امتياز كسب شدهامتيازتاريخ اعتبارمرجع صدوررديف

معتبر1

2

3

4

جمع كلارائه اصل يا كپي برابر اصل مدارك الزامي است *

                                                         مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر ( مطابق اساسنامه) :

FO-TC-13:كد

بازنگري: سه 

صفحه: 5  از 10
برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران 

جدول شماره 3: گواهي نامه سيستم هاي مديريتي

عنوان: 

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران

GT/98017 :شماره مناقصه

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص)  

عنوان مناقصه: تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

جدول شماره 2: گواهي نامه صلاحيت مرتبط با موضوع مناقصه از مراجع ذيصلاح (معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبري رياست جمهوري و ...)

شرح

BSOHSAS18001 گواهي

توضيحات

مناقصه گراني كه گواهينامه صلاحيت معتبر 
ارائه ننمايند در فرآيند ارزيابي كيفي شركت 

داده نخواهد شد.



FO-TC-13 :كد

بازنگري: سه 

صفحه: 6 از10

GT/98017 :شماره مناقصه

موضوع قراردادرديف
مبلغ قرارداد

(ميليون ريال)
مدت قرارداد 

(ماه)
تاريخ شروع

تاريخ خاتمه
 طبق قرارداد

تاريخ خاتمه واقعي
(تحويل موقت)

تلفن/فاكس كارفرما/ دستگاه نظارتنام و آدرس كارفرما و مقام مطلع كارفرمايي و دستگاه نظارت

1

2

3

4

5

6

7

8

                                                                             مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر ( مطابق اساسنامه) :

جدول شماره 4: قراردادهاي منعقده (مشابه با موضوع مناقصه) در پنج سال گذشته

تذكر 1 : تصوير صفحاتي از موافقتنامه قراردادهاي منعقده جدول فوق كه مشخص كننده قسمت هاي : طرفين قرارداد، موضوع قرارداد، مدت قرارداد و صفحه مربوط به امضاء قرارداد باشد، الزامي است. در صورت ارايه ننمودن تصوير موافقتنامه، امتيازي 
محاسبه نمي شود

تذكر 2: ارائه تصوير صورتمجلس تحويل موقت، گواهينامه خاتمه و مفاصا حساب هاي قراردادهاي مذكور ضروري مي باشد.
تذكر 3: چنانچه مناقصه گران توجيهات مستدل براي تاخيرات پروژه هاي خود داشته باشد مي توانند تصوير آن را ارائه نمايند.

تذكر 4 : سابقه 4 كار مشابه در پنج سال گذشته به ازاي،هرسال 25 امتياز خواهد داشت و سابقه كار غير مشابه محاسبه نمي گردد.ضمناً كار دست دوم مورد تاييد نمي باشد.

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران

برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران 
عنوان مناقصه:تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

عنوان:

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص) 



رديف

1

2

4

139313941395139613970.7X>A>0.5XX>A>0.7XX>A

1

2

3

4

5

*

تاييد اعتبار از سوي بانك يا موسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه

                                                                                                              مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر ( مطابق اساسنامه) :

شرح 

جدول شماره 6: معيار ارزيابي توان مالي

رديف
مبالغ به ميليون ريال مربوط به سال

1ـ ارائه حداقل يكي از مدارك رديف هاي 1 الي5 اين جدول جهت ارزيابي توان مالي الزامي است
2ـ اصل برگه تاييديه از بانك يا موسسه هاي معتبر مي بايست بدون خط خوردگي و با مهر و امضاي مجاز باشد

X با ميزان توان مالي ، A رابطه مبلغ مناقصه

5070100

پنجاه برابر ماليات متوسط ساليانه براساس تاييد اداره امور مالياتي

هفتاد برابر بيمه تامين اجتماعي قطعي يا علي الحساب پرداخت شده براساس تاييديه
سازمان تامين اجتماعي

سه برابر درآمد ناخالص سالانه مستند به اظهار نامه مالياتي يا گواهي بيمه دارايي ها يا
دفاتر قانوني

پنج برابر داراييهاي ثابت مستند به اضهار نامه مالياتي يا گواهي بيمه دارايي ها يا دفاتر
قانوني

عنوان: 

برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران 

كيفيت كار
كفايت كادر فني

HSE رعايت الزامات

شرح

جدول شماره 5: معيارها و ارزيابي حسن سابقه در كارهاي قبلي

FO-TC-13  :كد

بازنگري: سه

صفحه: 7 از10

GT/98017 :شماره مناقصه عنوان مناقصه:  تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

توضيحات

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص)  

امتياز متعلقه با توجه به استعلام تلفني از كارفرماي قبلي و يا تكميل فرم حسن سابقه(  ص  10 پيوست)  مشخص خواهد 
شد

حداكثر امتياز

40

30

30



استيجاريتمليكي

9511010مزدا يا نيسانيكدستگاه وانت مسقف1
2002020نفربكارگيري نشدهايراني درجه 1ظروف كامل پخت پز2
12020با عمر كمتر از 6ماهكباب پز3
12020با عمر كمتر از 3ماهكانتين توزيع غذا4
5315بكارگيري نشدهاجاق گاز5
248بكارگيري نشدهفرگرمكن6

122بكارگيري نشدهدستگاه شربت ساز
122بكارگيري نشدهسو گرمكن

133بكارگيري نشدهچرخ گوشت صنعتي7
جمع

FO-TC-13 :كد

بازنگري: سه 

صفحه: 8 از 10

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران
جدول شماره 7: فهرست ماشين آلات و تجهيزات آماده به كار، مورد نياز و قابل تخصيص براي اين پروژه

برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران 
عنوان : 

GT/98017 :شماره مناقصه عنوان مناقصه: تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص) 

       مهر شركت و امضاء صاحبان مجاز مناقصه گر ( مطابق اساسنامه) :

  تذكر:
  ارايه تصوير مدارك و اسناد تمليكي / استيجاري ( موافقتنامه ماشين آلات همراه با اسناد معتبر)  ضروري مي باشد. در صورت عدم ارائه مدارك، امتيازي براي آن مورد در نظرگرفته نخواهد 

50%امتياز تعلق خواهد گرفت شد.به استناد استيجاري

مدلماركنام دستگاه ها / ماشين آلاترديف
تعداد لازم جهت 
اجراي پروژه

ملاحظات
نحوه تامين امتياز

واحد
امتيازكسب شده امتياز

تعداد اعلامي
از سوي پيمانكار



زمان مناسب برقراري تماستلفن و فاكس تماسنام و سمت سازماني ناظرتاريخ خاتمهتاريخ شروعمبلغ قراردادموضوع قراردادتاريخ و شماره قراردادنام دستگاه كارفرمارديف

1

2

3

4

5

لطفا كليه مندرجات اين برگ ، در سربرگ شركت مناقصه گر  تهيه و تكميل شود توجه:

موضوع: معرفي منابع جهت استعلام و ارزيابي عملكرد
با سلام

فرم حسن سابقه

شماره مناقصه: GT98017عنوان مناقصه: تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

از:
به: كميسيون مناقصات شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي

معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران

FO-TC-13:كد

بازنگري: سه

صفحه: 9 از 10

عنوان:

برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران  شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص)  

بدينوسيله ضمن اعلام موافقت با كسب اطلاعات مرتبط و اخذ استعلام از كارفرمايان طرف قرارداد اين شركت ( حداكثر در پنج سال گذشته)  توسط آن كميسيون محترم، مشخصات قراردادهاي منعقده و ناظرين مطلع كارفرمايي بشرح ذيل اعلام مي گردد:

سمت و نام دارندگان امضاي مجاز و مهر شركت
مراتب فوق مورد تائيد است (محل امضاء)

لذا ارائه امضاي يكسان با نمونه ارائه شده در برگه تمايل به شركت در ارزيابي كيفي  12 ق.ب.م ضروري مي باشد. (مطابق اساسنامه)مطابق جز1 بند ب ماده8 آيين نامه اجرايي بند ج ماده * مهر و امضاي كليه اوراق استعلام توسط اشخاص مجاز
كه به تاييد دفاتر اسناد رسمي رسيده باشد و ممهوركردن كليه صفحات استعلام، الزامي مي باشد. ( مناقصه)



FO-TC-13 :كد

بازنگري: سه 
صفحه: 10 از 10 

GT/98017 :شماره مناقصه

رديف
                      رضايتمندي

موارد مورد استعلام
عالي100

خيلي خوب
80

 خوب
60

متوسط
40

ضعيف
20

كيفيت انجام كار1
كفايت كادر فني2
زمان بندي انجام كار3
4HSE رعايت موارد

                                                                                                                                                                                                                                     مهر و امضاء تأييد كننده

***لطفاً توسط رئيس دستگاه نظارت يا واحد مربوطه مورد استعلام، تكميل و تأييد مي گردد.

عنوان: 

برگ ارزيابي كيفي پيمانكاران 
عنوان مناقصه:تهيه، طبخ، توزيع،سرو غذا و اداره رستوران بندرپتروشيمي ماهشهر

شركت محترم .......................................
با سلام

احتراماً  از آنجايي كه  اين شركت متقاضي حضور در مناقصه ................................................................ شماره ........................شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي مي باشد و با توجه به 
انجام موضوع قرارداد.................................................................... شماره ........................... سال ...................كه در آن شركت محترم به انجام رسانيده است، خواهشمند است جهت 

تسهيل در انجام فرآيند ارزيابي كيفي جدول ذيل را تكميل و به شماره فكس .............................. به عنوان دبير كميته فني بازرگاني منطقه .......................... ارسال فرمائيد.

پيشاپيش از قبول زحمت جنابعالي در انجام ارزيابي شركت مذكور تشكر و قدرداني به عمل مي آيد.
                                                                                                                                                                                                                                 مديرعامل شركت

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي( سهامي خاص) 


